Informacja o przychodach i kosztach Funduszu Ubezpieczen Spotecznych na dzien 31.12.2005 r.

(w tys. ztotych)

Poz.

1

Tresé
2
Przychody
przypis
wptywy

Dotacja z budzetu panstwa
Refundacja z tytutu przekazania sktadek do OFE

Przychody wtasne

przypis
wplywy

1/ sktadki na ubezpieczenia spoteczne

przypis
wptywy
2/ inne przychody wiasne

przypis
wplywy

Wydatki

Transfery na rzecz ludnosci
- emerytury i renty

- pozostate $wiadczenia

a) fundusz emerytalny

b) fundusz rentowy

c) fundusz chorobowy

d) fundusz wypadkowy

Koszty biezgce
w tym:

prewencja rentowa
prewencja wypadkowa
Odpis na dziatalnos¢ Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych

Koszty obstugi kredytéw

Rezerwy

31 grudnia 2005r.

3

112 592 190

112 592 190
110980 840

20112 107

12575416

79904 667
78 293 317

78 688 580
77426 171

1216 087
867 146

111 169 442

107 397 598

99 000 149

8397449

61017 115

37 265 080

4949 764

4165639

107 118

77 316

1052

3326 000

244 811
93 915



